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نیازمشهدبهشهرفرودگاهی
دنیای اقتصاد - مشهد - زهرا صفدری: شهردار مشهد با تاکید بر لزوم 
ایجاد شهر فرودگاهی در این کلان شهر، از مصوباتی برای تغییر فرودگاه 
مشهد خبر داد و گفت: این مصوبات به زودی اعلام خواهد شد؛ زیرا 
مشهد نیاز به شهر فرودگاهی دارد تا آلودگی صوتی و آلودگی هوای 

ناشی از پرواز هواپیماها بر فراز شهر رفع شود. 
سیدعبدالله ارجائی در نشست خبری در زمینه ابعاد بودجه 1401 
مشهد، از سهم 70درصدی عمران و آبادانی شهر از این بودجه و افزایش 
چشمگیر بودجه فرهنگی و اجتماعی شهرداری نسبت به سال های 
قبل گفت و از درخواست انتشار ۶00 میلیارد تومان اوراق مشارکت 
برای طرح نوســازی اطراف حرم خبر داد.  بودجه 1401 شهرداری 
مشهد بالغ بر ۲۶هزار میلیارد تومان است و به گفته شهردار مشهد برای 
نخستین بار 70درصد بودجه به هزینه   های عمرانی اختصاص پیدا 
کرده که قرار است ۳۶ درصد از این مقدار، به طرح   های مناطق کمتر 
توسعه   یافته اختصاص یابد. وی اظهار امیدواری کرد: درآمدهای پایدار 

مشهد در سال آینده به 4۶درصد برسد. 
ارجائی در پاسخ به چرایی افزایش قابل توجه رقم بودجه شهرداری 
مشــهد گفت: ما باید مطالبات پیمانکاران را هم پرداخت کنیم؛ این 
مطالبات مربوط به دوره ما نیست اما باید پرداخت شود، به همین دلیل 
نیاز است در بودجه دیده شود و اگر این ارقام را در بودجه پیش بینی 

نکنیم، پرداخت مطالبات قانونی نخواهد بود. 
ارجائی در ادامه درباره تعیین تکلیف طرح   های ناتمام مدیریت شهری 
گذشته، برخی طرح   ها را »فاقد مطالعه« دانست و گفت: قرار نیست 
برخی از طرح   ها را اجرا کنیم.  وی تصریح کرد: طرحی که محاسباتش 
سه ماه بعد از کلنگ   زنی انجام شــده یا قبل از آغاز عملیات اجرایی، 
تملک زمینش صورت نگرفته و راه دسترســی آن مشخص نشده را 
ادامه نمی   دهیم.  شهردار مشهد همچنین درباره ادامه برنامه مدیریت 
شهری گذشته برای ساماندهی معتادان متجاهر تاکید کرد: باید »رفتار 
سلیقه   ای« را حذف کنیم و قانون را ملاک عمل قرار دهیم و کارهای 
واقعی کنیم؛ زیرا معتاد متجاهر توان انجام کارهای سنگین ساختمانی 
را ندارد.  ارجائی از درخواست انتشار ۶00 میلیارد تومان اوراق مشارکت 
برای طرح نوســازی اطراف حرم خبر داد و گفت: در صورت موافقت 

نهادهای ذی صلاح، این اوراق منتشر خواهد شد. 
شهردار مشــهد با تاکید بر اینکه باید به ســمت شهر ثروتمند به 
جای شهرداری ثروتمند برویم، تصریح کرد: شهر ثروتمند با بودجه 
دولتی اداره نمی شود و باید زمینه ورود بخش خصوصی فراهم شود. از 
سرمایه گذاری سالم حمایت می   کنیم؛ اما تعیین سالم یا ناسالم بودن 
سرمایه با دستگاه قضایی است.  شهردار مشهد با گلایه از رفتار دوگانه 
با نیروگاه   های شهرهای مختلف گفت: چرا باید در نیروگاه مشهد از 
سوخت مازوت استفاده شــود؟ ۲0درصد آلودگی هوای شهر مشهد 
مربوط به یک نقطه است؛ ما رفتار دوگانه با نیروگاه   ها را برنمی   تابیم. اگر 
قرار است در نیروگاه   ها مازوت بسوزد، برای همه نیروگاه   ها باید باشد و 
اگر قرار است به نیروگاه   ها گاز تخصیص یابد، باید به نیروگاه مشهد هم 
تخصیص یابد.  ارجائی با تاکید بر اینکه به هیچ وجه با تغییر کاربری 
کوهستان پارک موافق نیستیم، تصریح کرد: اگر متولی کوهستان 

پارک برای احیای این مجموعه همکاری کند، ما حمایت می   کنیم. 

دنیای اقتصاد: 1۶ ژانویه سال ۲017 )۲۶ دی 
1۳۹۵( زمانی که »مار دیکســون« فعال حوزه 
موزه به همراه دخترانش از چند موزه دیدن کرد،     
برای اینکه این روز را ثبت کند،     یک عکس سلفی 
گرفت. او در ادامه کمپینی را راه انداخت و نامش را 
»#سلفی_در_موزه   ها« گذاشت. این کمپین توسط 
موزه   های زیادی در جهان مورد اســتقبال قرار 
گرفت و باعث نام گذاری روزی به نام روز ســلفی 
گرفتن در موزه   ها شد. در این روز بسیاری با این 
هشتگ، عکس   های خود را با دیگران به اشتراک 
می   گذارند. این روز چه تاثیری بر بازاریابی موزه   ها 
داشته و چه راه   هایی را برای معرفی این اماکن نزد 

طیف گسترده مخاطبان گشوده است. 
رضا دبیری نژاد کارشــناس موزه در این باره به 
»دنیای اقتصاد« می   گوید: موزه   ها چند ســالی 
است که شــبکه   های ارتباطی را بین خودشان 
شکل داده   اند و مانند گذشته محدود به ارتباطات 

رسمی    نیستند. 
او با اشاره به اینکه روز سلفی گرفتن با موزه    ابتدا 
توسط چند موزه بزرگ مورد استقبال قرار گرفت 
و در ادامه به تدریج موزه   های دیگری به آنها ملحق 
شدند،     می   افزاید: از آنجا که موزه   ها خودشان مرجع 
به حساب می   آیند به دنبال جریان   سازی و انجام 
مجموعه   ای از رویدادها هستند. آنها دریافته   اند 
با توجه به منافع و مسائل مشترکی که دارند اگر 
یک شبکه بین خودشــان ایجاد کنند می توانند 
فراتر از محدودیت های مرزی منابعی را جذب و 

مسائل   شان را برطرف کنند. 
دبیر   ی   نژاد در همین رابطه به بازاریابی به عنوان 
یکی از این دغدغه   ها اشاره کرده و می   گوید: این 
مراکز در نظر دارند با بازاریابی نوین ارتباط خود 
را با مخاطبان   شــان افزایش دهند. از سوی دیگر 

شاهدیم تجربه   های جدیدی که از فضای مجازی 
حاصل می شود،     امکاناتی را فراهم می کند که با 
شیوه زیست گذشته متفاوت است به طوری که 
مخاطبان خود تولیدکننده محتوا هستند و این 
محتواها می توانند به  ابزاری برای بازاریابی موزه   ها 

بدل شوند. 
او اضافه می کند: زمانی کــه یک مخاطب در 
موزه   ای ســلفی گرفته و آن را منتشر می کند به 
نوعی آن موزه خــاص را تایید کرده و پیوند خود 
را با آن فضــا با دیگران به اشــتراک می   گذارد تا 
نشان دهد تجربه خوشایندی داشته است. انتشار 
این عکس      ها با هشــتگ های مشابه، شبکه   ای را 
میان به اشــتراک   گذارندگان شکل می دهد که 
هر روزه امتداد یافته و قابل توقف نیست. به این 
ترتیب علاقه   مندان موزه    در ایران با علاقه   مندان و 
مخاطبان موزه در سایر مناطق جهان با هم ارتباط 
گرفته و یک شبکه جهانی را شکل می دهند که 

معطوف به مرزهای جغرافیایی نیست. 
این کارشناس موزه با اشاره به بودجه و امکانات 
در کشورمان در موضوع موزه ها می   گوید: در ایران 
ما چه میزان امکانات و شرایط داریم تا موزه   هایمان 
را در سطح جهانی مطرح کنیم؟ برای این کار ما 
باید کلی بودجه صرف کنیم تا بتوانیم نمایشگاه 
برگزار و به وسیله آن توریست   ها را ترغیب کنیم تا 
به کشورمان سفر کنند. در حالی که ما می توانیم 
با استفاده از ابزارهای نوین مشابه همین عکس ها 
پیوندهای خود را با مخاطبان و توریســت های 
   خارجی برقرار کنیم. این هشتگ   ها یک کارکرد 
مهم دارند و آن شکل   گیری این بازارها برای ما و 

ایجاد یک فرصت جدید است. 
او در همین راستا می افزاید: چنین کمپین   ها 
و روزهایی به مثابه یک ترفند و روش های جدید 

بازاریابی برای مدیریت موزه   ها تلقی می   شــوند. 
در دنیای کنونی اخبار رســمی کاربرد دیگری 
پیدا کرده   اند و مخاطبان تجربه   های غیرجدی و 
خودمانی را به این اخبار ترجیح می دهند. از این 
روست که عکس   های سلفی با موزه   ها خود یک 

رسانه و ابزار جدید است. 
دبیری   نژاد برای توضیح بیشتر به تابلوی مونالیزا 
اشاره کرده و می گوید: بسیاری از افراد ممکن است 
موزه لوور را نشناسند ولی مونالیزا برایشان آشنا 
باشد یا حتی نام این موزه با نام این تابلو برایشان 
عجین شده باشد. اگر مونالیزا به برند و شاخص بدل 
شده به واسطه تکثیر شدن زیاد در قالب   های فیلم، 
رمان،     مگنت،     پازل، کارت پستال و... است که آن 

را در دسترس همگان قرار داده است. 
مشکلی که در ایران با آن مواجهیم این است که 
هیچ اثر قدرتمندی از موزه   هایمان در سطح جهانی 
و حتی اثری در سطح ملی هم نداریم. در حالی که 
اگر قرار اســت اقتصاد موزه   ها شکوفا شود و برای 
آنها بازاریابی داشته باشــیم   ،     این اقدام تنها با نام 

موزه میسر نخواهد بود.
 ما نیاز به تبلیغ به اشکال دیگری نظیر تصاویر، 
    اســتوری های اینســتاگرامی، موشن   گرافی، 
انیمیشــن،     هشــتگ   ها و... داریم. هر روزه در 
هر ســاعت میلیون   ها عکس در سراســر جهان 
 گرفته و با دیگران از طرق مختلف به اشــتراک 

گذاشته می شود. 
سلفی گرفتن با موزه   ها علاوه بر دموکرات کردن 
موزه   ها به این شــکل که مخاطب سلیقه خود را 
در آن دخیل دانسته و به شکل گیری گروه های 
تخصصی کمک می کند   ، موزه ها را مخاطب محور 
کرده و به تجربه بازدیدکنندگان اهمیت می دهد. 
اگر تجربه   محور بودن دارای چنین ارزشی هم به 

لحاظ معرفی و هم بازاریابی موزه   هاست چرا ما در 
ایران از این موضوع غفلت می   کنیم؟ این کارشناس 
موزه معتقد اســت مهم ترین ضعف ما در ایران 
درون   گرا و جزیره   ای بودن موزه   هاست که این امر 
از فضای مدیریتی این حوزه نشات می گیرد. ما در 
ایران با بوروکراسی   های زیادی مواجهیم به طوری 
که به نظر می رسد اثر در موزه حبس شده و قابلیت 
دیده شدن در سطح گسترده را از دست داده است. 
در ایران ما بارها عنوان کرده   ایم که جزو 10 کشور 
برتر از نظر آثار هستیم ولی تا زمانی که توان ارائه و 
عرضه جهانی این آثار را نداشته باشیم، گویی اصلا 

دارای آنها نیستیم. 
او می   افزاید: هر ســاله در روز جهانــی موزه،     
شعارهایی مطرح می شــود ولی به نظر می رسد 
این شــعارها هیچ تغییری در رویه   های ما ایجاد 
نمی   کند. در همین راستاست که در روز جهانی 
ســلفی گرفتن با موزه   ها هم می بینیم هیچ یک 
از موزه های ما بــه چنیــن روزی نپرداخته    و از 
مخاطبان   شان نخواســته اند در این زمینه اثری 
تولید کنند. تا زمانی که متولیــان در این عرصه 
درگیر بوروکراسی و جلســه باشند دیوار بلندی 
میان آنها با مخاطبان غیررســمی موزه ها باقی 
خواهد ماند و شــاهد خروجی قابل توجهی هم 

نخواهیم بود. 
گفته   های این کارشــناس موزه نشان   دهنده 
ابتکارات جدیــد موزه   های جهــان برای جلب 
مخاطبان و شکســتن ذهنیت رسمی است که 
عموما درباره چنین فضاهایی وجود دارد. این در 
حالی است که ما در ایران همچنان این موضوع را 
در نظر نگرفته و ترجیح می   دهیم با همان رویکرد 
سنتی با موزه   ها برخورد کنیم و در مواردی حتی از 
مخاطبان می   خواهیم از عکاسی نیز پرهیز کنند. 

تکمیلطرحهاینیمهتمام
شیلاتخوزستان

دنیای اقتصاد - اهواز - محمد علاف پور: استاندار خوزستان 
گفت: در جلسه ستاد شیلات استان تصمیم بر تسریع و به اتمام 
رساندن طرح   های نیمه   تمام موجود گرفته شد تا در مدت کمتر از 
یک سال، میزان ۳7 هزار تن به ظرفیت تولیدات شیلاتی در استان 

اضافه کنیم. 
صادق خلیلیان اظهار کرد: خوزستان در زمینه صید و صیادی و 

پرورش ماهی، ظرفیت خوبی دارد. 
وی با اشــاره به اینکه اکنون تولیدات شــیلاتی خوزستان در 
مجموع 140 هزار تن اســت، گفت: بایــد بتوانیم از ظرفیت   های 
مرتبط با پرورش ماهی در قفس در دریای بیکرانی که در اختیار ما 
قرار دارد استفاده کنیم. امکان پرورش ماهی در قفس در برخی از 
مناطق در حوضچه آب   های پشت سدبندها وجود دارد. همچنین 
در خوزستان تالاب   هایی وجود دارد که می توانیم از ظرفیت تولید 

شیلاتی آنها بهره   مند شویم. 
خلیلیان اظهار کــرد: می توانیم تا ۳0 درصــد بهره   وری تولید 
شیلات را در واحدهای موجود افزایش دهیم. این اقدامات می تواند 
ما را به حدود تولید یک سوم بیشتر از وضعیت تولید کنونی شیلات، 

در کمتر از مدت یک سال برساند. 
وی ادامه داد: البته این یک هدف گذاری کوتاه مدت اســت تا 
بتوانیم میزان تولید شیلات را از 140 هزار تن به بالای ۲00 هزار 

تن افزایش دهیم. 

تولید980میلیونكیلوواتساعتانرژي
درنیروگاهشهیدرجايي

دنیاي اقتصاد - قزوین: بیش از ۹80 میلیون کیلووات ساعت 
انرژي خالص در دي ماه امسال از سوي واحدهاي نیروگاه شهید 

رجایي تولید و به شبکه سراسري تحویل شد.
به گزارش روابط عمومي شــرکت مدیریت تولید برق شــهید 
رجایي، جواد دوستي، معاون مهندسي و برنامه  ریزي نیروگاه در 
تشریح میزان تولید انرژي در این مدت گفت: در دهمین ماه سال 
جاري، به میزان ۹80 میلیون و 704 هزارکیلووات ساعت انرژي 
خالص در واحدهاي بخاري و سیکل ترکیبي نیروگاه، تولید و به 

شبکه سراسري تحویل شده است.
دوستي به سهم تولید واحدهاي بخاري و سیکل ترکیبي در دي 
اشاره و اظهار کرد: از این میزان انرژي تولیدي، ۳4۳ میلیون و ۵71 
هزارکیلووات ساعت انرژي در واحدهاي نیروگاه سیکل ترکیبي 
و ۶۳7 میلیون و 1۳۳ هزار کیلووات ســاعت انرژي در واحدهاي 

نیروگاه بخارتولید شده است.
این میزان انرژي در حالي تولید شده است که اکنون یک واحد 
گازي نیروگاه شــهید رجایي براي تعمیرات اساسي و یک واحد 
بخاري سیکل ترکیبي آن براي انجام تعمیرات نیمه اساسي از مدار 
تولید خارج شده که پس از انجام تعمیرات و کسب آمادگي لازم به 

مدار تولید باز خواهند گشت.

ابتکار عمل موزه   ها در جهان جواب داد

تشویق موزه   گردی با عکس سلفی

یکشنبه  10 بهمن ماه 1400
سال بیستم  شماره 5378

  آگهی فراخوان  
شماره مزایده پ/۴۰۰

شـرکت ایـران یاسـا تایـر و رابـر با اسـتناد مصوبـه  کمیسـیون معامـلات در نظر دارد 
اقـلام ضایعاتـی را از طریـق مزایـده بـه اشـخاص واجـد شـرایط واگـذار نماید.

نام سازمان مزایده گذار: شرکت ایران یاسا تایر و رابر )سهامی عام(
موضوع مزایده: فروش اقلام ضایعاتی )به شرح اسناد مزایده(

 تاریـخ دریافـت اسـناد مزایـده و زمـان بازدیـد: روز هـای دوشـنبه ، سـه شـنبه ، 
چهار شنبه مورخ 11 ،1۲ و 1400/11/1۳ تا پایان وقت اداری

مهلـت تحویـل اسـناد مزایـده: پاکـت اسـناد بایسـتی بـه صـورت درب بسـته ،لاک و 
مهـر شـده تـا سـاعت 14 روز شـنبه مـورخ 1400/11/1۶ تحویـل واحـد حراسـت گردد.
زمـان بازگشـایى پاکـت مزایـده: بازگشـایی پاکـت اسـتعلام قیمـت دوشـنبه مـورخ 

1400/11/18
محـل دریافـت اسـناد مزایده:تهـران کیلومتر1۲جـاده قدیـم کـرج ،کیلومتـر ۲ جاده 
شـهریار نرسـیده به شـهرک سـعید آباد شـرکت ایران یاسـا ،واحد خدمات و پشـتیبانی
میـزان سـپرده شـرکت در مزایـده: 10 درصـد قیمت پیشـنهادي مجمـوع اقلام مورد 

درخواسـت شـرکت کننده در مزایده مي باشـد.
داشـتن مجوز فعالیت )پروانه کسـب( برای تمامی شـرکت کنندگان )در تمام حوزه های فعالیت( 

است. الزامی 
  شـرکت ایـران یاسـا در رد یـا قبـول پیشـنهادات در هـر مرحلـه از مزایـده  بنـا بـه هـر 

علـت مختـار می باشـد.
 شـرکت ایـران یاسـا حـق دارد در هـر مرحلـه ، نسـبت بـه ابطـال مزایـده و برگـزاری 

مزایـده مجـدد اقـدام نمایـد.
)آدرس یاسـا  ایـران  شـرکت  سـایت  وب  بـه  بیشـتر  اطلاعـات  کسـب  جهـت   
iranyasa.ir ( یـا  شـماره تلفـن : ۳0 – ۶۵۶070۲8 داخلـی ۲۲71 واحـد  کارپـردازی 

و امـور   عمومـی تمـاس حاصـل فرمایید.

شرکت ملى گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى

روابط عمومى شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومى تأمین نماید:

مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SETADIRAN.IR مراجعه و یا با شماره تلفن  077-31311091-92 
تماس حاصل فرمایند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

مناقصه شماره 1400/7022 (تجدید)شماره مناقصه

پروژه اجراى میکروپایل فونداسیون ساختمان ادارى و دیوار حائل محوطه پالایشگاه هفتمشرح مختصر اقلام درخواستى

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به میزان 4/500/000/000 ریال مى باشد.مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت یکى از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین 

شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیأت وزیران مى باشد.

مبلغ برآوردى مناقصه
89/530/828/477 (هشتاد و نه میلیارد و پانصد و سى میلیون و هشتصد و بیست و هشت 

هزار و چهارصد و هفتاد و هفت ریال)

تاریخ بارگذارى رزومه و اسناد ارزیابى کیفى در 
سامانه ستاد ایران

ساعت 19 شنبه 1400/12/28

آدرس و تلفن مناقصه گذار
استان بوشهر، شهرستان عسلویه، منطقه ویژه اقتصادى انرژى پارس، شرکت مجتمع گاز پارس 

جنوبى، پالایشگاه هفتم، ساختمان گالرى، اداره پیمان ها تلفن: 077-31311091-92

آگهی تشکیل مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و 
فوق العاده صاحبان سهام

شرکت فراگستر فدک اسپادان ( سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۵۴۲۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۱۰۳۸۳

بدینوسـیله از کلیـه صاحبـان سـهام شـرکت فراگسـتر فـدک اسـپادان )سـهامی خـاص( 
دعـوت بـه عمـل مـی آیـد تـا در جلسـه مجامـع عمومـی عـادی بـه طـور فـوق العـاده و 
فـوق العـاده کـه بـه ترتیـب در سـاعات ۹ و 11 صبح روز چهارشـنبه مـورخ 1400/11/۲7 
در مرکز اصلی شـرکت به نشـانی اصفهان، اتوبان دسـتجردی، سـاختمان سـیتی سـنتر، 

طبقـه دوم، واحـد C2-15 تشـکیل مـی گـردد حضـور به هم رسـانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

 • بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 1۳۹۹/1۲/۳0
 • انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی 1400

 • تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی
 • سایر موارد

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
 • اصلاح مواد ۵ و 8 اساسنامه

هیات مدیره

شماره شرح مناقصهردیف
مناقصه

مهلت دریافت و 
تحویل اسناد مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب

زمان 
بازگشایى 

پاکت ج

1
مناقصه دو مرحله اى 
خرید دستگاه چاپگر 

 UV لیزر جت
1400 -44

  1400/11/10
لغایت  

1400/11/20
اعلام 1400/11/20

مى گردد

مناقصه دو مرحله اى 2
45- 1400خرید لیفتراك دکل بلند

  1400/11/10
لغایت  

1400/11/20
اعلام 1400/11/20

مى گردد

متقاضیـان مـی تواننـد جهـت ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی شـرکت در مناقصه و دریافت اسـناد 
مناقصـه و کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفـن هـای ذیـل تماس حاصـل فرمایند.

محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان- کیلومتر 5 جاده تهران- نبش 
خیابان 18 - معاونت بازرگانى- واحد  خرید و پشتیبانى
تلفن:   3898-031  داخلى : 247  -  351  -  361
Email: Pegah.esfahan@yahoo.com

معاونت بازرگانى شـرکت شـیر پاستوریزه پگاه اصفهان

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

 آگهی مزایده عمومی
شـرکت صنعتـى و تولیـدى ایـران ذوب (سـهامى عـام) در نظـر دارد یـک دسـتگاه خـط قالب گیر 
دیزاماتیـک مـدل c-۲1۳0 مـازاد بـر نیـاز خـود را بـا مشـخصات زیـر، مطابـق وضعیـت موجـود در انبـار 
مزایده گذار به صورت اسـتوک ، از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برسـاند.لذا از کلیه متقاضیان 
دعـوت مـی شـود جهـت هماهنگـی بازدیـد از تاریـخ 1400/11/10 لغایـت 1400/11/۲0با شـماره همراه 
0۹1۳100۲۲۶0 آقـای مهنـدس سـبحانی تمـاس حاصـل نمـوده و جهـت دریافت اسـناد مزایده به آدرس 
دفتـر مرکـزی واقـع در اصفهـان- میـدان آزادی- خیابـان دانشـگاه کوچـه شـهید خوشـاب پـلاک یـک- 
طبقـه اول - کمیسـیون معامـلات  مراجعـه نماینـد. واریـز 10درصدمبلـغ پیشـنهادی بـه صـورت نقدی یا 
ارائـه ضمانـت نامـه بانکـی بـه عنـوان سـپرده شـرکت در مزایـده الزامـی می باشـد. شـرکت در قبـول یا رد 

هـر یـک از پیشـنهادهای واصلـه مختـار خواهـد بود.
- ساخت شرکت دیزا دانمارک

- سال ساخت: 1۹۹1
- ظرفیت اسمی: حداکثر ۳۶0 قالب در ساعت 

mm 850 * 650 :ابعاد قالب -
- ضخامت قالب: 4۵0 - 1۵0 میلیمتر

- مجهز به سیستم تعویض مدل
 )DMM and PMC( طول خط: ۳8,7۲0 میلیمتر -

- سیستم کنترل: مجهز به PLC مدل زیمنس S7 با متعلقات )ارتقاء یافته(

شرکت صنعتى وتولیدى ایران ذوب (سهامى عام)

مناقصه عمومي خرید   ۵۰۰ تن روغن گیاهی  
جامد  و ۱۰۰ تن روغن گیاهی مایع   جهت مصارف 

صادراتی  شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان   
۱۴۰۰-۱۰-۱۲۸

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پگاه گلسـتان در نظر دارد نسـبت به خرید  انواع روغن 
گیاهـی جامـد و مایـع  مـورد نیـاز مصـارف صادراتـی خـود از طریـق مناقصـه عمومـي  
و بـر اسـاس بـرگ شـرایط از برنـده  مناقصـه اقـدام نمایـد. لـذا کلیـه شـرکت هـا ، 
تامین کنندگان و اشخاص معتبر که دراین زمینه فعالیت دارند مي توانند به منظورکسب 
اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط شرکت در مناقصه حداکثرتا پایان وقت اداري روز 
پنجشـنبه مورخ  1400/11/۲8   به آدرس: گرگان میدان بسـیج- شـرکت شیرپاسـتوریزه 
پـگاه گلسـتان مراجعـه و پیشـنهاد خـود را در پاکـت هـاي لاک و مهـر شـده درقبـال اخذ 
رسـید بـه واحـد دبیرخانـه  تحویـل نمایند. شـماره تمـاس هماهنگ کننـده: اموربازرگاني
دورنویـس:017-۳۲4۵1۲۵0       ،)017-۳۲4۵۳۵۵0-۳۲4۵۳۵۲0-۳۲4۵0۲71(
تلفـن همـراه :0۹11770۹0۲۹   )  اداره خریـد و امـور قراردادهـا(.  ضمنـا متقاضیـان 
مـی تواننـد جهـت اخـذ بـرگ شـرایط مناقصـه به آدرس سـایت شـرکت )قسـمت اخبار- 

بخـش مناقصـات( www.Golestan.pegah.IR  نیـز رجـوع نماینـد .                                                         
شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلستان

آگهی تجدید مناقصه 
شماره ۲۰۸/ع/۱۴۰۰

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پگاه آذربایجان شـرقى در نظر دارد 
یـک دسـتگاه پرکـن خامـه اسـپتیک را از طریـق مناقصـه عمومـی 
خریـداری نمایـد. لـذا از کلیـه فروشـندگان ذیصـلاح دعـوت می گردد 
جهت شـرکت در مناقصه و دریافت برگ شـرایط و کسـب اطلاعات 
بیشـتر بـه آدرس www.tabriz.pegah.ir مراجعـه یـا بـا شـماره 
تلفـن 041۳۲۶11۳۳1 و 0۹۳۶۳0۳۵7۹۹ تمـاس حاصـل فرماینـد. 
آخرین مهلت ارسـال اسـناد تا پایان وقت اداری روز دوشـنبه مورخه 

1400/11/17 می باشـد.
شرکت شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقى

موضوع آگهى:  

MAPAG BUTTERFLY VALVE خرید
براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و  امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده

درخواست شماره:
RHP-7302507535-T21

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

مجتمـع دخانیـات اصفهـان در نظـر دارد خریـد و توزیـع غـذای روزانـه 
کارکنـان کارخانـه سـیگارت سـازی خمینـی شـهر و مجتمع دخانیـات اصفهان 
را بـه همـراه ارزیابـی کیفـی )سـاده( را از طریـق برگـزاری تجدیـد مناقصـه 
عمومـی یـک مرحلـه ای  اقـدام  نمایـد. لـذا از کلیـه متقاضیـان واجـد شـرایط 
دعـوت بـه عمـل مـی آیـد از تاریـخ 1400/11/0۹ لغایـت تـا پایـان وقـت 
اداری مـورخ 1400/11/1۶  پـس از واریـز مبلـغ ۵00000 ریـال بـه حسـاب 
شـماره ۶1۵0448۲۲۵  بانـک ملـت شـعبه خواجـو بـه نـام مجتمـع دخانیـات 
اصفهـان بـه  نشـانی اصفهـان خیابـان کمـال اسـماعیل، مجتمـع دخانیـات 
اسـتان اصفهـان واحـد تـدارکات  مراجعـه و یـا پـس از ثبـت نـام در پایـگاه ملی 
اطـلاع رسـانی مناقصـات، اسـناد مناقصـه را بـه صـورت رایگان از طریق سـایت
www.iets.mporg.ir دریافـت نمایند.مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصـه 
مذکور 1/1۶0/000/000 ریال به شـماره حسـاب جاری فوق الذکر یا ضمانت 
نامـه بانکـی ۳ ماهـه و قابـل تمدیـد می باشـد.همچنین مهلـت تحویل پاکات به 
دبیرخانه حراسـت  مجتمع مذکور تا مورخ 1400/11/۲8 و بازگشـایی پاکات 
سـاعت 10:۳0 صبح مورخ 1400/11/۳0 روز شـنبه در مجتمع فوق می باشـد.

هزینـه درج آگهـی روزنامـه تـا مبلـغ منـدرج در اسـناد مناقصـه بر عهـده برنده 
مناقصـه می باشـد.

)در صـورت نیـاز بـا شـماره تلفـن ۳۲۲۲418۲-0۳1 اداره تـدارکات مجتمـع 
دخانیـات اسـتان اصفهـان و 0۳1۳۲۲1۳۳۲7 اداره حقوقـی مجتمـع دخانیـات 

اسـتان اصفهـان تمـاس حاصـل فرمایید( 

آگهی تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای خرید 
وتوزیع غذای روزانه کارکنان مجتمع دخانیات 
اصفهان وکارخانه سیگارت سازی خمینی شهر به 

همراه ارزیابی کیفی(ساده)

به شماره 53/107/841


